
 

 

 

2019 年 10 月 30 日 

各   位 

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社 

                              代表者名 代表取締役社長 飯田 益弘 

                                                         （コード番号 3077） 

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹 

                                                電   話 （029）233－5825 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2019年10月30日開催の取締役会において、以下のとおり株主優待制度の変更を決定しましたのでお知ら

せいたします。ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 変更理由 

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、中長期的に当社株式を保有いただくことを目的として

株主優待制度を実施してまいりました。今般、適切な株主還元のあり方について慎重に検討を重ねた結果、次のと

おり、株主優待制度の内容を変更させていただくことといたしました。 

 

２． 変更内容 

 変更部分には下線を付しております。 

   （１）対象株主 

    毎年、３月31日現在の株主名簿に記載または記録された１単元(100株)以上保有の株主様を対象とさせてい 

ただきます。 

 

   （２）優待内容 

  現行制度 新制度 

①   100株以上 当社優待券  2,000円分、又はお米４kg おこめ券  2,000円分 

②   500株以上 1,000株未満 当社優待券  5,000円分、又はお米10kg おこめ券  5,000円分 

③ 1,000株以上 当社優待券 10,000円分、又はお米20kg おこめ券 10,000円分 

   ※優待券をご希望にならない株主様には、優待券と引き換えにお米をお送りいたしましたが、株主様の手続き 

の簡素化のため上記のとおり「おこめ券」の贈呈に変更いたします。 

 

（３）贈呈の時期 

   毎年１回、６月下旬ごろの発送を予定しております。 

 

３． 適用時期 

 2020年３月31日付の株主名簿に記載または記録された株主様より新制度を適用いたします。 

以  上 


